

Årsredovisning

för

LÅKÄLLAN AB

559052-3253

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Olsson, Styrelseledamot
2024-04-09

Styrelsen och verkställande direktören för LÅKÄLLAN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konstruktion och tillverkning av möbler och inredningsdetaljer i trä och metall. Renovering av möbler och inredningsdetaljer. Service, reparation och underhåll av båtar, husvagnar, husbilar och släpvagnar.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	242	399	399	163
Resultat efter finansiella poster	-132	-57	40	-44
Soliditet (%)	69	80	82	79

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år med anledning av att bolaget åtagit sig färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	637 180	15 523	702 703
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		15 523	-15 523	0
Årets resultat			-46 697	-46 697
Belopp vid årets utgång	50 000	552 703	-46 697	556 006

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	552 703
årets förlust	-46 697
	506 006
disponeras så att	
i ny räkning överföres	506 006
	506 006

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		241 675	398 781
Övriga rörelseintäkter		0	210
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		241 675	398 991
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-232 490	-248 822
Övriga externa kostnader		-130 125	-187 769
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 566	-10 600
Summa rörelsekostnader		-373 181	-447 191
Rörelseresultat		-131 506	-48 200
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	2
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-8 431
Räntekostnader och liknande resultatposter		-237	0
Summa finansiella poster		-191	-8 429
Resultat efter finansiella poster		-131 697	-56 629
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		85 000	80 000
Summa bokslutsdispositioner		85 000	80 000
Resultat före skatt		-46 697	23 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 848
Årets resultat		-46 697	15 523

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

21 804

32 370

Summa materiella anläggningstillgångar

21 804

32 370

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

591 569

591 569

Summa finansiella anläggningstillgångar

591 569

591 569

Summa anläggningstillgångar

613 373

623 939

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 000

0

Övriga fordringar

21 178

2 450

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

72 000

0

Summa kortfristiga fordringar

103 178

2 450

Kassa och bank

Kassa och bank

93 788

338 757

Summa kassa och bank

93 788

338 757

Summa omsättningstillgångar

196 966

341 207

SUMMA TILLGÅNGAR

810 339

965 146

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

552 703

637 181

Årets resultat

-46 697

15 523

Summa fritt eget kapital

506 006

652 704

Summa eget kapital

556 006

702 704

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

85 000

Summa obeskattade reserver

0

85 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

53 077

Övriga skulder

229 858

114 365

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 475

10 000

Summa kortfristiga skulder

254 333

177 442

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

810 339

965 146

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 520	77 520
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 520	77 520
Ingående avskrivningar	-45 150	-34 550
Årets avskrivningar	-10 566	-10 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 716	-45 150
Utgående redovisat värde	21 804	32 370

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående nedskrivningar	-8 431	0
Årets nedskrivningar	0	-8 431
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-8 431	-8 431
Utgående redovisat värde	591 569	591 569

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johanna Lagergren, Hagahuset Ekonomi AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidköping 2024-04-05

Mats Olsson
Mats Olsson
Verkställande direktör